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Välkommen till 

ÅRSMÖTE 2020 
Onsdag 4 mars kl 18.30 

i Hovslätts Hembygdsgård (Dammg. 44) 

Tema: Kettilstorp på 50- och 60-talen 

Sverre Broström boende i Kettilstorp sedan 1953 
visar bilder och berättar om att det (inte) var bättre förr? 

 

Under kvällen kan Du köpa boken om Kettilstorp för 50 kr (kontant) 

Vi bjuder på kex, ost, frukt och dricka. För att beräkna fikat är det bra om Du senast 26 febr  
anmäler Dig via mail info@kettilstorp.se eller tel/sms till Elisabeth Hedfors 072-731 05 06. 

 

Dra Dig inte för att komma, om Du inte kunnat anmäla Dig! 
Årsmötesförhandlingar kommer att finnas på föreningens hemsida en vecka före mötet. 

Det är dags för årets medlemsavgift. En avgift per hushåll 
Du har en talong med föreningens kontonummer på baksidan. 

Varmt välkomna! 

  VÄND ! 



 

Blankett för betalning via Privatgirot PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A 
Meddelande till betalningsmottagaren Till PlusGirokonto/personkonto 
Medlemsavgift 495 54 70 - 2 

 Betalningsmottagare (endast namn) 
 Kettilstorps villaförening 

 Avsändare (namn och postadress) 
 
 
Ange namn, adress och epost 

 

 Svenska kronor öre  

  150,00  
 
 

Vill du lära känna fler och ha trevligt samtidigt som vi gör vårt område ännu bättre? 

Välkommen med i någon av våra grupper! 

Styrelsen: möts 4-5 ggr per år. Vi planerar aktiviteter, hanterar ekonomi mm. 

Grannsamverkan: möts 2-3 ggr per år. Förebygger brott. Har kontakt med polisen mm. 

Kettilsvallen: skottar snö och spolar is för att alla ska kunna ha kul. 

Kontakta valberedningen om dessa och andra aktiviteter: Peter Hedfors 072-336 05 06 

 

Året som gått 
 Första året med den nya lekplatsen på Gärdesgatan. Det är tydligt att den uppskattas 

av alla åldrar. 
 Årets premiär var Cykelfesten. Vi samlades i Kulas park och spred oss sedan till 

varandra till samvaro, förrätt, varmrätt och efterrätt i mindre grupper. 

Vad händer 2020? 

 Gemenskapsaktiviteter, bl a nationaldagsfirande, cykelfest och ny Ullareds-resa 
 Medlemskväll på Ekholms Färg 
 Grannsamverkan mot brott  

Har du synpunkter eller förslag? 
 Knacka på hos någon i styrelsen – vi vill gärna höra dina tankar om hur vårt område 

kan bli ännu bättre! Våra namn och adresser finns på hemsidan.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi är mycket tacksamma om årets medlemsavgift betalas innan vårt årsmöte. 

VÄND ! 
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